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  3 Sypialnie Apartament in Relleu
Ref: CBSN0673

€229.000

 

 

Typ nieruchomości : Apartament

Miejscowość : Relleu

Sypialnie : 3

Łazienka : 2

Basen : Tak Powierzchnia
mieszkania :

142
m²

Gimnazjum Klimatyzacja

RYNEK PIERWOTNY OSIEDLE MIESZKANIOWE W RELLEU

Rynek Pierwotny budynek mieszkalny w Relleu to idealne miejsce dla tych, którzy chcą mieć wysokiej jakości dom w
bardzo pięknym miejscu i ze wszystkimi usługami obok.

Budynek ma 7 pięter z 2 klatkami schodowymi i 2 windami. W piwnicy znajduje się 69 miejsc parkingowych i 42 komórki
lokatorskie. Na parterze znajduje się podgrzewany kryty basen, duży pokój do użytku wszystkich właścicieli i dwa lokale
handlowe, na dachu znajduje się odkryty basen z tarasami.

Ciesz się gotowaniem w nowoczesnej kuchni, a także w salonach z przepięknymi widokami i zrelaksuj się na
przestronnym tarasie z widokiem na zapierającą dech w piersiach przyrodę Relleu.

Z tarasów roztaczają się spektakularne, całkowicie niezakłócone widoki. Piękne góry, nowe jezioro i tereny sportowe
miasta są piękne. Orientacja jest południowo-wschodnia, więc wszystkie tarasy są nasłonecznione od wczesnego ranka
do wczesnego popołudnia. Oglądanie wschodu słońca z tarasu może być wspaniałym doświadczeniem.

Opcjonalnie podziemne miejsce parkingowe i komórka lokatorska za dodatkową opłatą.

Relaks
- Basen: Zanurz się w oazie spokoju i zapomnij o codziennym stresie, pływając w naszym orzeźwiającym basenie.
- Sauna: Uwolnij się od napięcia i oddaj się rozkoszy w naszej luksusowej saunie. Kojące ciepło rozluźnia mięśnie i
oczyszcza umysł, pozostawiając uczucie całkowitego odmłodzenia po każdej sesji.
Trening
- Siłownia: Osiągnij swoje cele fitness bez wychodzenia z domu. Nasze najnowocześniejsze centrum fitness jest
wyposażone w najnowszy sprzęt, dając ci swobodę trenowania we własnym tempie i na swój własny sposób.
Niezależnie od tego, czy szukasz intensywnego treningu, relaksującej sesji pływania, czy po prostu chwili spokoju i
refleksji, nasz kompleks apartamentów oferuje wszystko, czego potrzebujesz do zrównoważonego stylu życia.

Relleu to piękne i spokojne górskie miasteczko, w którym mieszkają ludzie różnych narodowości. Relleu znajduje się 15
km od autostrady śródziemnomorskiej, 18 km od plaży Villajoyosa i 25 km od plaży Benidorm.

Wioska Relleu jest idealnym miejscem dla miłośników gór, jazdy na rowerze, pieszych wędrówek, canyoningu i innych
sportów. Prowadzi do niej szlak bagienny ze słynną kładką. Góry te stanowią idealne środowisko do jazdy na motocyklu
lub rowerze.
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